平成２４年２月２９日

各 位

                    会 社 名 株式会社 カ ネ ミ ツ

代表者名 代表取締役社長 金光 俊明

    （コード番号７２０８ 大証第二部）

問合せ先 経営企画部長 小田 一幸

                        （電話 ０７８－９１１－６６４５）

連結対象子会社の人事異動に関するお知らせ

  当社の連結対象子会社である佛山金光汽車零部件有限公司におきまして、下記のとおり

人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

（平成２４年５月１日付）

氏 名 新 職 旧 職

野 村 賢 治
佛山金光汽車零部件有限公司
副総経理

営業技術本部
営業購買部 部長

以 上